

**Nankas Holding ApS**  
**Møllegade 63, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 26 73 28 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2024.

---

**Flemming Therkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger  
5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis  
11 Resultatopgørelse  
12 Balance  
14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nankas Holding ApS Møllegade 63 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 73 28 08
	Stiftet: 13. maj 2002
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Therkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Pantheon A/S, Aarhus Nankas Ejendomme A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 690 t.kr. mod -1.756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.695</b>	<b>-13.812</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	791.821	-1.881.356
Indtægt af kapitalinteresse	0	132.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.229	13.615
Andre finansielle indtægter	271	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.117	-7.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>660.509</b>	<b>-1.756.559</b>
Skat af årets resultat	29.000	1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>689.509</b>	<b>-1.755.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	731.821	-1.749.341
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-164.312	-124.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>689.509</b>	<b>-1.755.559</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.998.898	7.287.588
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.019.489</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.998.898</u>	<u>8.307.077</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.998.898</u></b>	<b><u>8.307.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.215	324.728
	Udskudte skatteaktiver	32.000	3.000
	Andre tilgodehavender	<u>20.048</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>230.263</u>	<u>327.728</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.307</u>	<u>836</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.570</u></b>	<b><u>328.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.231.468</u></b>	<b><u>8.635.641</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.647.898	7.916.077
6 Overført resultat	166.664	330.976
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.061.562</u></b>	<b><u>8.489.853</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.849.289	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.168.159	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.017.448</u>	<u>0</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.010	130.342
Anden gæld	448	446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.458</u>	<u>145.788</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.169.906</u></b>	<b><u>145.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.231.468</u></b>	<b><u>8.635.641</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.827	5.549
Andre finansielle omkostninger	<u>52.290</u>	<u>1.472</u>
	<u>127.117</u>	<u>7.021</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Overførsel	266.000	0
Tilgang i årets løb	<u>4.960.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>5.351.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	7.162.588	9.043.944
Årets resultat	952.118	-1.881.356
Udbytte	-60.000	0
Overførsel	<u>753.489</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>8.808.195</u>	<u>7.162.588</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-160.297</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-160.297</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>13.998.898</u>	<u>7.287.588</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>961.784</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.122.081</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pantheon A/S	Aarhus	100 %
Nankas Ejendomme A/S	Skanderborg	100 %



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum primo	266.000	266.000
Overførsel	<u>-266.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>266.000</u>
Opskrivninger primo	753.489	721.474
Årets resultat	0	132.015
Udbytte	0	-100.000
Overførsel	<u>-753.489</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>753.489</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.019.489</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	7.916.077	9.665.418
Resultatandel	<u>731.821</u>	<u>-1.749.341</u>
	<u>8.647.898</u>	<u>7.916.077</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	330.976	454.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-164.312</u>	<u>-124.018</u>
	<u>166.664</u>	<u>330.976</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	117.800	100.000
Udloddet udbytte	<u>-117.800</u>	<u>-100.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.849.289	0	1.849.289	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.168.159	0	3.168.159	3.168.159
	<b>5.017.448</b>	<b>0</b>	<b>5.017.448</b>	<b>3.168.159</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerandele i datterselskabet Nankas Ejendomme A/S er stillet til sikkerhed for Nankas Ejendomme A/S's bankengagement samt selskabets bankengagement, som pr. 31. december 2023 udgør henholdsvis 7.163 t.kr. og 1.849 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders engagementer med pengeinstitut. Dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 i alt 7.323 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.